
 Pag. 1 di 1 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

 
 

Settore tecnico 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 16  DEL  13/03/2018 
 

OGGETTO:– Approvazione verbale relativo al sorteggio delle ditte da invitare alla procedura 

negoziata. – Lavori di realizzazione di un centro polifunzionale in località Badu Addes – 

Completamento della zona residence – Progetto di completamento 

 CUP  H21J14000000006 

CIG. . 7381773FC5 

 

L’anno duemiladiciotto, il giorno tredici del mese marzo, nel proprio ufficio; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con propria determinazione n. 13 del 16/02/2018 è stata avviata la procedura 

all’affidamento dell’esecuzione dei lavori di lavori di realizzazione di un centro polifunzionale in 

località Badu Addes – Completamento della zona residence – Progetto di completamento, da 

espletarsi mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.b),  del D.lgs. 50/2017; 

Visto: 

 l’avviso pubblico in data 19/02/2018, prot. 414,  per l’acquisizione della manifestazione di 

interesse per l’espletamento della procedura negoziata dei lavori di cui all’oggetto; 

 il verbale in data 09/03/2018 della seduta di sorteggio delle ditte da invitare alla procedura 

negoziata di cui all’oggetto; 

Esaminati tutti gli atti del procedimento; 

Accertata la regolarità dell’intero procedimento; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

Visto: 

 il D.P.R. 207/2010 per le parti ancora in vigore; 

 il D.Lgs. 50/2006; 

 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali” e successive modificazioni; 

D E T E R M I N A 

1. LA PREMESSA forma parte integrante e sostanziale della presente 

2. DI APPROVARE il verbale del 09/03/2018 relativo al sorteggio delle ditte da invitare alla 

procedura negoziata dei lavori di cui all’oggetto, allegato alla presente determinazione, 

quale parte integrante e sostanziale. 

Il Responsabile del servizio 

Geom. Bulla Francesco Timbro 


